证券代码：600271                     证券简称：航天信息      编号：2022-016

航天信息股份有限公司

第七届董事会第三十一次会议决议公告

一、董事会会议召开情况

航天信息股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第三十一次会议于 2022 年 4

月 22 日以通讯方式召开。本次会议应出席董事 7 人，实际出席董事 7 人。会议召开符合有

关法律、法规、规章和《公司章程》的规定。经各位董事认真审议，会议形成了如下决议：

二、董事会会议审议情况

1、关于公司组织架构调整的议案

根据“十四五”战略规划以及业务发展的需要，为进一步强化产业协同，完善管控模式，

服务业务发展，同意公司对现有组织架构进行调整，整合金税和金融产业本部，细化完善各

产业本部的业务分工，强化现行的组织管控模式，也相应调整各职能部门和专业支撑机构的

组织管理职责。公司将通过组织架构调整服务产业发展，适应宏观政策变化，加速公司转型

升级步伐。同时授权公司经营层实施组织架构调整相关事宜。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。

特此公告。

航天信息股份有限公司董事会

2022 年 4 月 23 日

公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

	OLE_LINK47
	OLE_LINK46
	OLE_LINK112
	OLE_LINK113